2
2

Приложение №2
к Административному регламенту предостав​ления муниципальной услуги «Рассмотрение и утверждение проектов организации и застройки территорий садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан»
	Форма (образец) заявления

	Начальнику Управления строительства и архитектуры Администрации Северодвинска
_________________________________________
ул. Плюснина,7, г. Северодвинск,
Архангельская область,164501

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу рассмотреть и утвердить проект организации и застройки территории садоводческого, огороднического, дачного некоммерческого объединения граждан,

                           (ненужное зачеркнуть)
расположенного:_______________________________________________________________
(указываются месторасположение участка застройки)

_____________________________________________________________________________
разработанный на основании ____________________________________________________
                                                                                  (указывается документ, на основании которого разработан проект)

_____________________________________________________________________________
К заявлению приложены следующие документы:

	№ п/п
	Наименование представленных документов
1. проект организации и застройки территории садоводческого, огороднического и (или) дачного некоммерческого объединения граждан  с пояснительной запиской

2. сметно-финансовые расчеты
3. графические материалы в масштабе 1:1 000 или 1:2 000, содержащие генеральный план застройки территории садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого объединения
4. схема инженерных сетей
5. заключения (согласования) заинтересованных лиц и (или) контролирующих органов, участвовавших в согласовании проекта организации и застройки территории садоводческого, огороднического и (или) дачного некоммерческого объединения граждан
6. правоустанавливающие документы на земельный участок (в случае, если права на него не зарегистрированы в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним)
	кол-во листов
	кол-во экземпля-ров

ЗАЯВИТЕЛЬ:_________________________________________________________________
                                     (полное наименование юридического лица, ФИО – физ. лица, адрес проживания (для физ. лиц)

______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________

(когда и каким органом зарегистрировано (для юридических лиц и для индивидуальных предпринимателей), юридический (почтовый) адрес, паспортные данные (для физ. лиц)

______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
(в лице Ф.И.О., должность  представителя, доверенность (дата выд., №), № контактного телефона )

«_____»__________________20___г.
________________________________

(подпись)